
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2023.10.05-10.11.
Közel van hozzám.

Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%

Tere-fere omlós édes keksz
180 g 1717 Ft/kg

Hey-Ho gyümölcslevek
12% 1 l 

339 Ft

Pickwick zöldtea citrom
filteres tea

20x2 g 

599 Ft
309 Ft

-26%
459 Ft

 helyett

Krupp Pékség
Krupp fahéjas csiga

100 g 2390 Ft/kg

Krupp Pékség
Krupp pasztás vekni

250 g 1316 Ft/kg

-18%
399 Ft

 helyett

Riceland konyhakész rizs 
250 g 956 Ft/kg

239 Ft

Hamé betyár ínyenc sertésmájkrém
105 g 3419 Ft/kg

359 Ft

-20%
299 Ft

 helyett

-27%
489 Ft

 helyett

Jásztej natúr joghurt 
3,5% 150 g 993 Ft/kg

149 Ft

Karaván Arany
200 g 4745 Ft/kg

949 Ft

-17%
1139 Ft
 helyett

Friss sertésmáj*

Jásztej ESL dobozos tej
2,8% 1 l

449 Ft

Gyulai diákcsemege
70 g 7129 Ft/kg

499 Ft

Friss pulykamellfilé*

Ft/kg
2299

-29%
629 Ft

 helyett

-24%
659 Ft

 helyett

-27%
205 Ft

 helyett

-20%
299 Ft

 helyett

-24%
789 Ft

 helyett

329 Ft Ft/db
239

Goldfish füstölt sprotni olajban 
170 g 4112 Ft/kg

-24%
919 Ft

 helyett

Gránátalma

-19%
379 Ft

 helyett

-25%
599 Ft

 helyett

-26%
459 Ft

 helyett

-23%
2990 Ft/kg

 helyett

Halloween tök
Topjoy narancs

100% 0,3 l 797 Ft/l

-35%
369 Ft

 helyett

-23%
699 Ft/kg

 helyett

Jásztej aludttejes kefir 
315 g 1076 Ft/kg

339 Ft

Jásztej vaj 
80% 100 g 4490 Ft/kg

449 Ft

239 Ft

-38%
899 Ft

 helyett

-36%
309 Ft

 helyett

Ft/db
559

Ft/kg
199

699 Ft

Ft/kg
540

Madeco sertészsír
200 g 1245 Ft/kg

249 Ft

-17%
299 Ft

 helyett


